io mus ad compr]omittendum b et ineundum tractatus, confederationes, amicitias et con-

ventiones pro nobis et successoribus nostris futfuris regibus ratione regni nostri vel] b

iurium ipsius ex parte una cum inclito principe H(enrico) rege Romanorum illustri

ratione dicti regni vel imperii pro se su[isque successoribus in dicto reg]no b vel imperio

vel regis ipsius procuratoribus ex altera iuxta modum et formam in ipsis litteris com-

is prehensos, damus et concfedimus per presentes eisdem] b procuratoribus nostris, quinque,

quatuor, tribus aut duobus ex eis, plenam et liberam potestatem compromissum, trac-

tatus, [confederationes] 11

,
amicitias et conventiones huiusmodi firmandi et iuramenti vin-

culo roborandi in c animam nostram, etiamsi 0 esset neccesse iurando, et omnia alia

faciendi d
,

que nos possemus super premissis et ea tangentibus facere, si presentes

2o [essemus] b
. In cuius rei testimonium presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum.

Actum apud Fontem Bliandi, die XIIII. Febr., [anno Domini] b MCCC decimo.

578. 579. STATUS REGIS IN LOMBARDIA.
(1311. Febr. med.)

Hoc loco notitias duas subiungere liceat in C Librorum Commemorialium tomo I. Vene-

25 tiae in tabulario regio asservato fol. 159 et 159' exaratas. Post Ian. 14 scriptae sunt, cum
vicarii generalis mentio fiat (v. supra ad nr. 550— 553 et nr. 579 cap. 15) et ante Mart. 31;

Vannum enim Zeni vicarium Veronae ultimis diebus Martii officium dimisisse constat.

Item descripsimus ex C fol. 162 notam, quae sequitur varias regum Rudolf (supra

tom. III, 120 nr. 125 et Reg. imp. VI, 994), Adolf (Böhmer, Reg. 149), Alberti (supra

30 nr. 214) epistolas fol. 161—162 inscriptas (Infrascripte sunt littere misse ducibus Yene-

t(orum) a condam regibus Romanorum), haec verba praebentem: Notandum est quod pre-

dicte littere fuerunt registrate ad memoriam, quod ipsi reges tenebant pulcriorem stillum

in scribendo domino duci, quam faciat iste rex Henricus, qui intravit Lombardiam

‘

2
.

578. STATUS CURIAE REGIS.
35 Ex C fol. 159. Numeros arabicos adiecimus nos. Cf. ‘Predelli' loco ad nr. 361 citato

I, 107 nr. 469. (P. 510 lin. 14—25).

1. Regina vocatur [Margaretha] a
.

2. Episcopus Qibenensis sive de Ceneva vocatur Aymo.

3. Dominus Ugo Delfinus dominus de Fol<jegni b
.

40 577. a
) 3—5 verba evanuerunt or. b

)
uncis inclusa evanida sunt or. c

) in— si loco raso or.

d
)
faciendo or.

578. a
) Catterina in loco raso scriptum C; prius scriptum erat Margaretha; sed lapsum esse eius,